
B.2.2 Registra la etapa del Presupuesto de Egresos Modificado 

Adjuntar en un solo archivo PDF los siguientes elementos: • Impresión de pantalla de la evidencia extraída del sistema de contabilidad, de alguno 

de los siguientes incisos: a) Extracto de la balanza de comprobación al cierre del periodo de evaluación, que muestre la cuenta de Modificaciones 

al Presupuesto de Egresos Aprobado (saldos iniciales, movimientos del periodo y saldos finales), o b) Auxiliar Mayor de la cuenta de 

Modificaciones al Presupuesto de Egresos Aprobado, o c) Póliza que muestre un ejemplo del registro del Presupuesto de Egresos Modificado del 

año en curso.  

 



• Impresión de pantalla de la Lista de Cuentas del ente público, donde se identifique la cuenta de orden de Modificaciones al Presupuesto de 

Egresos Aprobado, alineada al Plan de Cuentas emitido por el CONAC 

 



INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD EN TLAQUEPAQUE
JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
16/ago./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8230 a la 8230-11-006-0001-3391)
12:28 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentas

Usr: supervisor

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Cheque / Folio C o n c e p t oBeneficiario No. Factura Cargos Abonos Saldos

MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO
8230

$170,872.81 $7,338.81$0.00 $163,534.00

      SUBSIDIO MUNICIPAL8230-11 $170,872.81 $7,338.81$0.00 $163,534.00

      CONTRUYENDO MI BARRIO8230-11-001 $51,667.62 $0.00$0.00 $51,667.62

      DIRECCION GENERAL8230-11-001-0001 $51,667.62 $0.00$0.00 $51,667.62

      Material impreso e información digital
8230-11-001-0001-
2151

$2,487.89 $2,487.89$0.00 $0.00

      Material impreso e información digital G. Corriente
8230-11-001-0001-
2151-1

$2,487.89 $2,487.89$0.00 $0.00

P00105 $495.2404/04/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 5 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Sufiencia presupuesto compra de medallas, dulces e impresion de cilindros)$495.24$0.00

P00197 $1,992.6501/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 8 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia presupuestal gastos varios) $2,487.89$0.00

      Productos alimenticios para personas
8230-11-001-0001-
2211

$521.19 $521.19$0.00 $0.00

      Productos alimenticios para personas G. Corriente
8230-11-001-0001-
2211-1

$521.19 $521.19$0.00 $0.00

P00105 $492.6904/04/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 5 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Sufiencia presupuesto compra de medallas, dulces e impresion de cilindros)$492.69$0.00

P00197 $28.5001/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 8 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia presupuestal gastos varios) $521.19$0.00

      Material eléctrico y electrónico
8230-11-001-0001-
2461

$192.97 $192.97$0.00 $0.00

      Material eléctrico y electrónico G. Corriente
8230-11-001-0001-
2461-1

$192.97 $192.97$0.00 $0.00

P00197 $192.9701/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 8 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia presupuestal gastos varios) $192.97$0.00

      Materiales complementarios
8230-11-001-0001-
2481

$2,295.00 $2,295.00$0.00 $0.00

      Materiales complementarios G. Corriente
8230-11-001-0001-
2481-1

$2,295.00 $2,295.00$0.00 $0.00

P00122 $2,295.0003/05/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 6 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia presupuetal gastos de diseño y produccion de video y insumos y materiales Evento Macro dia del Diño)$2,295.00$0.00

      Otros materiales y artículos de construcción y reparación
8230-11-001-0001-
2491

$7,294.57 $7,294.57$0.00 $0.00

      Otros materiales y artículos de construcción y reparación G. Corriente
8230-11-001-0001-
2491-1

$7,294.57 $7,294.57$0.00 $0.00

P00082 $3,136.4001/04/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 4 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia materiales de contruccion (pinturas en aerosol)) $3,136.40$0.00

P00197 $4,158.1701/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 8 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia presupuestal gastos varios) $7,294.57$0.00

      Vestuario y uniformes
8230-11-001-0001-
2711

$137.22 $137.22$0.00 $0.00
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INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD EN TLAQUEPAQUE
JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
16/ago./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8230 a la 8230-11-006-0001-3391)
12:28 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentas

Usr: supervisor

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Cheque / Folio C o n c e p t oBeneficiario No. Factura Cargos Abonos Saldos

      Vestuario y uniformes G. Corriente
8230-11-001-0001-
2711-1

$137.22 $137.22$0.00 $0.00

P00197 $137.2201/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 8 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia presupuestal gastos varios) $137.22$0.00

      Artículos deportivos
8230-11-001-0001-
2731

$6,442.28 $6,442.28$0.00 $0.00

      Artículos deportivos G. Corriente
8230-11-001-0001-
2731-1

$6,442.28 $6,442.28$0.00 $0.00

P00105 $6,030.0004/04/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 5 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Sufiencia presupuesto compra de medallas, dulces e impresion de cilindros)$6,030.00$0.00

P00197 $412.2801/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 8 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia presupuestal gastos varios) $6,442.28$0.00

      Arrendamiento de equipo de transporte
8230-11-001-0001-
3251

$8,338.50 $8,338.50$0.00 $0.00

      Arrendamiento de equipo de transporte G. Corriente
8230-11-001-0001-
3251-1

$8,338.50 $8,338.50$0.00 $0.00

P00055 $8,338.5002/03/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 3 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia Murales y talleres urbanos) $8,338.50$0.00

      Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas
8230-11-001-0001-
3321

$11,598.00 $11,598.00$0.00 $0.00

      Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas G. Corriente
8230-11-001-0001-
3321-1

$11,598.00 $11,598.00$0.00 $0.00

P00055 $4,350.0002/03/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 3 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia Murales y talleres urbanos) $4,350.00$0.00

P00122 $3,747.0003/05/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 6 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia presupuetal gastos de diseño y produccion de video y insumos y materiales Evento Macro dia del Diño)$8,097.00$0.00

P00162 $3,501.0001/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 7 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia servicio de diseño grafico, levantamiento de imagen, fotografia y video de innova)$11,598.00$0.00

      Servicios de capacitación
8230-11-001-0001-
3341

$870.00 $870.00$0.00 $0.00

      Servicios de capacitación G. Corriente
8230-11-001-0001-
3341-1

$870.00 $870.00$0.00 $0.00

P00052 $870.0021/02/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia a partida de capacitacio diseño de mural y taller urbano)$870.00$0.00

      Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales
8230-11-001-0001-
3391

$3,480.00 $3,480.00$0.00 $0.00

      Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G. Corriente
8230-11-001-0001-
3391-1

$3,480.00 $3,480.00$0.00 $0.00

P00055 $1,392.0002/03/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 3 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia Murales y talleres urbanos) $1,392.00$0.00

P00162 $2,088.0001/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 7 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia servicio de diseño grafico, levantamiento de imagen, fotografia y video de innova)$3,480.00$0.00

      Servicios financieros y bancarios
8230-11-001-0001-
3411

$1,050.00 $1,050.00$0.00 $0.00

      Servicios financieros y bancarios G. Corriente
8230-11-001-0001-
3411-1

$1,050.00 $1,050.00$0.00 $0.00

P00053 $1,050.0001/02/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia Comisiones bancarias HSBC ) $1,050.00$0.00

      Servicios de creatividad, preproducción y producción de publicidad, excepto Internet
8230-11-001-0001-
3631

$4,524.00 $4,524.00$0.00 $0.00
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INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD EN TLAQUEPAQUE
JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
16/ago./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8230 a la 8230-11-006-0001-3391)
12:28 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentas

Usr: supervisor

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Cheque / Folio C o n c e p t oBeneficiario No. Factura Cargos Abonos Saldos

      Servicios de creatividad, preproducción y producción de publicidad, excepto Internet G. Corriente
8230-11-001-0001-
3631-1

$4,524.00 $4,524.00$0.00 $0.00

P00122 $2,436.0003/05/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 6 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia presupuetal gastos de diseño y produccion de video y insumos y materiales Evento Macro dia del Diño)$2,436.00$0.00

P00162 $2,088.0001/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 7 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia servicio de diseño grafico, levantamiento de imagen, fotografia y video de innova)$4,524.00$0.00

      Servicios de la industria fílmica, del sonido y del video
8230-11-001-0001-
3651

$2,436.00 $2,436.00$0.00 $0.00

      Servicios de la industria fílmica, del sonido y del video G. Corriente
8230-11-001-0001-
3651-1

$2,436.00 $2,436.00$0.00 $0.00

P00162 $2,436.0001/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 7 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia servicio de diseño grafico, levantamiento de imagen, fotografia y video de innova)$2,436.00$0.00

      Gastos de ceremonial
8230-11-001-0001-
3811

$0.00 -$51,667.62$0.00 $51,667.62

      Gastos de ceremonial G. Corriente
8230-11-001-0001-
3811-1

$0.00 -$51,667.62$0.00 $51,667.62

P00053 $0.0001/02/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia Comisiones bancarias HSBC ) -$1,050.00$1,050.00

P00052 $0.0021/02/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia a partida de capacitacio diseño de mural y taller urbano)-$1,920.00$870.00

P00055 $0.0002/03/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 3 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia Murales y talleres urbanos) -$16,000.50$14,080.50

P00082 $0.0001/04/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 4 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia materiales de contruccion (pinturas en aerosol)) -$19,136.90$3,136.40

P00105 $0.0004/04/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 5 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Sufiencia presupuesto compra de medallas, dulces e impresion de cilindros)-$26,154.83$7,017.93

P00122 $0.0003/05/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 6 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia presupuetal gastos de diseño y produccion de video y insumos y materiales Evento Macro dia del Diño)-$34,632.83$8,478.00

P00162 $0.0001/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 7 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia servicio de diseño grafico, levantamiento de imagen, fotografia y video de innova)-$44,745.83$10,113.00

P00197 $0.0001/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 8 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia presupuestal gastos varios) -$51,667.62$6,921.79

      SER JOVEN ES TU OPORTUNIDAD8230-11-002 $43,025.52 $0.00$0.00 $43,025.52

      DIRECCION GENERAL8230-11-002-0001 $43,025.52 $0.00$0.00 $43,025.52

      Material impreso e información digital
8230-11-002-0001-
2151

$2,073.25 $2,073.25$0.00 $0.00

      Material impreso e información digital G. Corriente
8230-11-002-0001-
2151-1

$2,073.25 $2,073.25$0.00 $0.00

P00105 $412.7104/04/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 5 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Sufiencia presupuesto compra de medallas, dulces e impresion de cilindros)$412.71$0.00

P00197 $1,660.5401/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 8 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia presupuestal gastos varios) $2,073.25$0.00

      Productos alimenticios para personas
8230-11-002-0001-
2211

$403.49 $403.49$0.00 $0.00

      Productos alimenticios para personas G. Corriente
8230-11-002-0001-
2211-1

$403.49 $403.49$0.00 $0.00

P00105 $379.7404/04/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 5 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Sufiencia presupuesto compra de medallas, dulces e impresion de cilindros)$379.74$0.00

P00197 $23.7501/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 8 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia presupuestal gastos varios) $403.49$0.00

      Material eléctrico y electrónico
8230-11-002-0001-
2461

$160.81 $160.81$0.00 $0.00
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INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD EN TLAQUEPAQUE
JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
16/ago./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8230 a la 8230-11-006-0001-3391)
12:28 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentas

Usr: supervisor

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Cheque / Folio C o n c e p t oBeneficiario No. Factura Cargos Abonos Saldos

      Material eléctrico y electrónico G. Corriente
8230-11-002-0001-
2461-1

$160.81 $160.81$0.00 $0.00

P00197 $160.8101/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 8 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia presupuestal gastos varios) $160.81$0.00

      Materiales complementarios
8230-11-002-0001-
2481

$1,912.50 $1,912.50$0.00 $0.00

      Materiales complementarios G. Corriente
8230-11-002-0001-
2481-1

$1,912.50 $1,912.50$0.00 $0.00

P00122 $1,912.5003/05/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 6 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia presupuetal gastos de diseño y produccion de video y insumos y materiales Evento Macro dia del Diño)$1,912.50$0.00

      Otros materiales y artículos de construcción y reparación
8230-11-002-0001-
2491

$6,078.81 $6,078.81$0.00 $0.00

      Otros materiales y artículos de construcción y reparación G. Corriente
8230-11-002-0001-
2491-1

$6,078.81 $6,078.81$0.00 $0.00

P00082 $2,613.6601/04/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 4 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia materiales de contruccion (pinturas en aerosol)) $2,613.66$0.00

P00197 $3,465.1501/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 8 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia presupuestal gastos varios) $6,078.81$0.00

      Vestuario y uniformes
8230-11-002-0001-
2711

$114.35 $114.35$0.00 $0.00

      Vestuario y uniformes G. Corriente
8230-11-002-0001-
2711-1

$114.35 $114.35$0.00 $0.00

P00197 $114.3501/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 8 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia presupuestal gastos varios) $114.35$0.00

      Artículos deportivos
8230-11-002-0001-
2731

$5,368.56 $5,368.56$0.00 $0.00

      Artículos deportivos G. Corriente
8230-11-002-0001-
2731-1

$5,368.56 $5,368.56$0.00 $0.00

P00105 $5,025.0004/04/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 5 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Sufiencia presupuesto compra de medallas, dulces e impresion de cilindros)$5,025.00$0.00

P00197 $343.5601/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 8 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia presupuestal gastos varios) $5,368.56$0.00

      Arrendamiento de equipo de transporte
8230-11-002-0001-
3251

$6,948.75 $6,948.75$0.00 $0.00

      Arrendamiento de equipo de transporte G. Corriente
8230-11-002-0001-
3251-1

$6,948.75 $6,948.75$0.00 $0.00

P00055 $6,948.7502/03/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 3 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia Murales y talleres urbanos) $6,948.75$0.00

      Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas
8230-11-002-0001-
3321

$9,665.00 $9,665.00$0.00 $0.00

      Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas G. Corriente
8230-11-002-0001-
3321-1

$9,665.00 $9,665.00$0.00 $0.00

P00055 $3,625.0002/03/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 3 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia Murales y talleres urbanos) $3,625.00$0.00

P00122 $3,122.5003/05/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 6 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia presupuetal gastos de diseño y produccion de video y insumos y materiales Evento Macro dia del Diño)$6,747.50$0.00

P00162 $2,917.5001/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 7 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia servicio de diseño grafico, levantamiento de imagen, fotografia y video de innova)$9,665.00$0.00

      Servicios de capacitación
8230-11-002-0001-
3341

$725.00 $725.00$0.00 $0.00
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INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD EN TLAQUEPAQUE
JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
16/ago./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8230 a la 8230-11-006-0001-3391)
12:28 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentas

Usr: supervisor

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Cheque / Folio C o n c e p t oBeneficiario No. Factura Cargos Abonos Saldos

      Servicios de capacitación G. Corriente
8230-11-002-0001-
3341-1

$725.00 $725.00$0.00 $0.00

P00052 $725.0021/02/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia a partida de capacitacio diseño de mural y taller urbano)$725.00$0.00

      Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales
8230-11-002-0001-
3391

$2,900.00 $2,900.00$0.00 $0.00

      Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G. Corriente
8230-11-002-0001-
3391-1

$2,900.00 $2,900.00$0.00 $0.00

P00055 $1,160.0002/03/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 3 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia Murales y talleres urbanos) $1,160.00$0.00

P00162 $1,740.0001/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 7 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia servicio de diseño grafico, levantamiento de imagen, fotografia y video de innova)$2,900.00$0.00

      Servicios financieros y bancarios
8230-11-002-0001-
3411

$875.00 $875.00$0.00 $0.00

      Servicios financieros y bancarios G. Corriente
8230-11-002-0001-
3411-1

$875.00 $875.00$0.00 $0.00

P00053 $875.0001/02/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia Comisiones bancarias HSBC ) $875.00$0.00

      Servicios de creatividad, preproducción y producción de publicidad, excepto Internet
8230-11-002-0001-
3631

$3,770.00 $3,770.00$0.00 $0.00

      Servicios de creatividad, preproducción y producción de publicidad, excepto Internet G. Corriente
8230-11-002-0001-
3631-1

$3,770.00 $3,770.00$0.00 $0.00

P00122 $2,030.0003/05/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 6 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia presupuetal gastos de diseño y produccion de video y insumos y materiales Evento Macro dia del Diño)$2,030.00$0.00

P00162 $1,740.0001/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 7 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia servicio de diseño grafico, levantamiento de imagen, fotografia y video de innova)$3,770.00$0.00

      Servicios de la industria fílmica, del sonido y del video
8230-11-002-0001-
3651

$2,030.00 $2,030.00$0.00 $0.00

      Servicios de la industria fílmica, del sonido y del video G. Corriente
8230-11-002-0001-
3651-1

$2,030.00 $2,030.00$0.00 $0.00

P00162 $2,030.0001/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 7 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia servicio de diseño grafico, levantamiento de imagen, fotografia y video de innova)$2,030.00$0.00

      Gastos de ceremonial
8230-11-002-0001-
3811

$0.00 -$43,025.52$0.00 $43,025.52

      Gastos de ceremonial G. Corriente
8230-11-002-0001-
3811-1

$0.00 -$43,025.52$0.00 $43,025.52

P00053 $0.0001/02/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia Comisiones bancarias HSBC ) -$875.00$875.00

P00052 $0.0021/02/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia a partida de capacitacio diseño de mural y taller urbano)-$1,600.00$725.00

P00055 $0.0002/03/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 3 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia Murales y talleres urbanos) -$13,333.75$11,733.75

P00082 $0.0001/04/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 4 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia materiales de contruccion (pinturas en aerosol)) -$15,947.41$2,613.66

P00105 $0.0004/04/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 5 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Sufiencia presupuesto compra de medallas, dulces e impresion de cilindros)-$21,764.86$5,817.45

P00122 $0.0003/05/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 6 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia presupuetal gastos de diseño y produccion de video y insumos y materiales Evento Macro dia del Diño)-$28,829.86$7,065.00

P00162 $0.0001/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 7 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia servicio de diseño grafico, levantamiento de imagen, fotografia y video de innova)-$37,257.36$8,427.50

P00197 $0.0001/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 8 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia presupuestal gastos varios) -$43,025.52$5,768.16
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INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD EN TLAQUEPAQUE
JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
16/ago./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8230 a la 8230-11-006-0001-3391)
12:28 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentas

Usr: supervisor

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Cheque / Folio C o n c e p t oBeneficiario No. Factura Cargos Abonos Saldos

      JUVESPORT TLAQUEPAQUE8230-11-003 $25,815.33 $0.00$0.00 $25,815.33

      DIRECCION GENERAL8230-11-003-0001 $25,815.33 $0.00$0.00 $25,815.33

      Material impreso e información digital
8230-11-003-0001-
2151

$1,243.95 $1,243.95$0.00 $0.00

      Material impreso e información digital G. Corriente
8230-11-003-0001-
2151-1

$1,243.95 $1,243.95$0.00 $0.00

P00105 $247.6304/04/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 5 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Sufiencia presupuesto compra de medallas, dulces e impresion de cilindros)$247.63$0.00

P00197 $996.3201/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 8 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia presupuestal gastos varios) $1,243.95$0.00

      Productos alimenticios para personas
8230-11-003-0001-
2211

$242.10 $242.10$0.00 $0.00

      Productos alimenticios para personas G. Corriente
8230-11-003-0001-
2211-1

$242.10 $242.10$0.00 $0.00

P00105 $227.8504/04/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 5 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Sufiencia presupuesto compra de medallas, dulces e impresion de cilindros)$227.85$0.00

P00197 $14.2501/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 8 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia presupuestal gastos varios) $242.10$0.00

      Material eléctrico y electrónico
8230-11-003-0001-
2461

$96.48 $96.48$0.00 $0.00

      Material eléctrico y electrónico G. Corriente
8230-11-003-0001-
2461-1

$96.48 $96.48$0.00 $0.00

P00197 $96.4801/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 8 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia presupuestal gastos varios) $96.48$0.00

      Materiales complementarios
8230-11-003-0001-
2481

$1,147.50 $1,147.50$0.00 $0.00

      Materiales complementarios G. Corriente
8230-11-003-0001-
2481-1

$1,147.50 $1,147.50$0.00 $0.00

P00122 $1,147.5003/05/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 6 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia presupuetal gastos de diseño y produccion de video y insumos y materiales Evento Macro dia del Diño)$1,147.50$0.00

      Otros materiales y artículos de construcción y reparación
8230-11-003-0001-
2491

$3,647.30 $3,647.30$0.00 $0.00

      Otros materiales y artículos de construcción y reparación G. Corriente
8230-11-003-0001-
2491-1

$3,647.30 $3,647.30$0.00 $0.00

P00082 $1,568.2001/04/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 4 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia materiales de contruccion (pinturas en aerosol)) $1,568.20$0.00

P00197 $2,079.1001/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 8 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia presupuestal gastos varios) $3,647.30$0.00

      Vestuario y uniformes
8230-11-003-0001-
2711

$68.61 $68.61$0.00 $0.00

      Vestuario y uniformes G. Corriente
8230-11-003-0001-
2711-1

$68.61 $68.61$0.00 $0.00

P00197 $68.6101/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 8 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia presupuestal gastos varios) $68.61$0.00

      Artículos deportivos
8230-11-003-0001-
2731

$3,221.14 $3,221.14$0.00 $0.00

Page 6



INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD EN TLAQUEPAQUE
JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
16/ago./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8230 a la 8230-11-006-0001-3391)
12:28 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentas

Usr: supervisor

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Cheque / Folio C o n c e p t oBeneficiario No. Factura Cargos Abonos Saldos

      Artículos deportivos G. Corriente
8230-11-003-0001-
2731-1

$3,221.14 $3,221.14$0.00 $0.00

P00105 $3,015.0004/04/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 5 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Sufiencia presupuesto compra de medallas, dulces e impresion de cilindros)$3,015.00$0.00

P00197 $206.1401/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 8 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia presupuestal gastos varios) $3,221.14$0.00

      Arrendamiento de equipo de transporte
8230-11-003-0001-
3251

$4,169.25 $4,169.25$0.00 $0.00

      Arrendamiento de equipo de transporte G. Corriente
8230-11-003-0001-
3251-1

$4,169.25 $4,169.25$0.00 $0.00

P00055 $4,169.2502/03/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 3 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia Murales y talleres urbanos) $4,169.25$0.00

      Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas
8230-11-003-0001-
3321

$5,799.00 $5,799.00$0.00 $0.00

      Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas G. Corriente
8230-11-003-0001-
3321-1

$5,799.00 $5,799.00$0.00 $0.00

P00055 $2,175.0002/03/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 3 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia Murales y talleres urbanos) $2,175.00$0.00

P00122 $1,873.5003/05/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 6 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia presupuetal gastos de diseño y produccion de video y insumos y materiales Evento Macro dia del Diño)$4,048.50$0.00

P00162 $1,750.5001/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 7 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia servicio de diseño grafico, levantamiento de imagen, fotografia y video de innova)$5,799.00$0.00

      Servicios de capacitación
8230-11-003-0001-
3341

$435.00 $435.00$0.00 $0.00

      Servicios de capacitación G. Corriente
8230-11-003-0001-
3341-1

$435.00 $435.00$0.00 $0.00

P00052 $435.0021/02/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia a partida de capacitacio diseño de mural y taller urbano)$435.00$0.00

      Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales
8230-11-003-0001-
3391

$1,740.00 $1,740.00$0.00 $0.00

      Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G. Corriente
8230-11-003-0001-
3391-1

$1,740.00 $1,740.00$0.00 $0.00

P00055 $696.0002/03/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 3 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia Murales y talleres urbanos) $696.00$0.00

P00162 $1,044.0001/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 7 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia servicio de diseño grafico, levantamiento de imagen, fotografia y video de innova)$1,740.00$0.00

      Servicios financieros y bancarios
8230-11-003-0001-
3411

$525.00 $525.00$0.00 $0.00

      Servicios financieros y bancarios G. Corriente
8230-11-003-0001-
3411-1

$525.00 $525.00$0.00 $0.00

P00053 $525.0001/02/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia Comisiones bancarias HSBC ) $525.00$0.00

      Servicios de creatividad, preproducción y producción de publicidad, excepto Internet
8230-11-003-0001-
3631

$2,262.00 $2,262.00$0.00 $0.00

      Servicios de creatividad, preproducción y producción de publicidad, excepto Internet G. Corriente
8230-11-003-0001-
3631-1

$2,262.00 $2,262.00$0.00 $0.00

P00122 $1,218.0003/05/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 6 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia presupuetal gastos de diseño y produccion de video y insumos y materiales Evento Macro dia del Diño)$1,218.00$0.00

P00162 $1,044.0001/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 7 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia servicio de diseño grafico, levantamiento de imagen, fotografia y video de innova)$2,262.00$0.00
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INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD EN TLAQUEPAQUE
JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
16/ago./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8230 a la 8230-11-006-0001-3391)
12:28 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentas

Usr: supervisor

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Cheque / Folio C o n c e p t oBeneficiario No. Factura Cargos Abonos Saldos

      Servicios de la industria fílmica, del sonido y del video
8230-11-003-0001-
3651

$1,218.00 $1,218.00$0.00 $0.00

      Servicios de la industria fílmica, del sonido y del video G. Corriente
8230-11-003-0001-
3651-1

$1,218.00 $1,218.00$0.00 $0.00

P00162 $1,218.0001/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 7 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia servicio de diseño grafico, levantamiento de imagen, fotografia y video de innova)$1,218.00$0.00

      Gastos de ceremonial
8230-11-003-0001-
3811

$0.00 -$25,815.33$0.00 $25,815.33

      Gastos de ceremonial G. Corriente
8230-11-003-0001-
3811-1

$0.00 -$25,815.33$0.00 $25,815.33

P00053 $0.0001/02/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia Comisiones bancarias HSBC ) -$525.00$525.00

P00052 $0.0021/02/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia a partida de capacitacio diseño de mural y taller urbano)-$960.00$435.00

P00055 $0.0002/03/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 3 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia Murales y talleres urbanos) -$8,000.25$7,040.25

P00082 $0.0001/04/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 4 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia materiales de contruccion (pinturas en aerosol)) -$9,568.45$1,568.20

P00105 $0.0004/04/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 5 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Sufiencia presupuesto compra de medallas, dulces e impresion de cilindros)-$13,058.93$3,490.48

P00122 $0.0003/05/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 6 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia presupuetal gastos de diseño y produccion de video y insumos y materiales Evento Macro dia del Diño)-$17,297.93$4,239.00

P00162 $0.0001/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 7 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia servicio de diseño grafico, levantamiento de imagen, fotografia y video de innova)-$22,354.43$5,056.50

P00197 $0.0001/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 8 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia presupuestal gastos varios) -$25,815.33$3,460.90

      EMPRENDURISMO JUVENIL8230-11-004 $25,815.33 $0.00$0.00 $25,815.33

      DIRECCION GENERAL8230-11-004-0001 $25,815.33 $0.00$0.00 $25,815.33

      Material impreso e información digital
8230-11-004-0001-
2151

$1,243.95 $1,243.95$0.00 $0.00

      Material impreso e información digital G. Corriente
8230-11-004-0001-
2151-1

$1,243.95 $1,243.95$0.00 $0.00

P00105 $247.6304/04/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 5 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Sufiencia presupuesto compra de medallas, dulces e impresion de cilindros)$247.63$0.00

P00197 $996.3201/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 8 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia presupuestal gastos varios) $1,243.95$0.00

      Productos alimenticios para personas
8230-11-004-0001-
2211

$242.10 $242.10$0.00 $0.00

      Productos alimenticios para personas G. Corriente
8230-11-004-0001-
2211-1

$242.10 $242.10$0.00 $0.00

P00105 $227.8504/04/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 5 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Sufiencia presupuesto compra de medallas, dulces e impresion de cilindros)$227.85$0.00

P00197 $14.2501/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 8 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia presupuestal gastos varios) $242.10$0.00

      Material eléctrico y electrónico
8230-11-004-0001-
2461

$96.48 $96.48$0.00 $0.00

      Material eléctrico y electrónico G. Corriente
8230-11-004-0001-
2461-1

$96.48 $96.48$0.00 $0.00

P00197 $96.4801/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 8 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia presupuestal gastos varios) $96.48$0.00
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INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD EN TLAQUEPAQUE
JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
16/ago./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8230 a la 8230-11-006-0001-3391)
12:28 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentas

Usr: supervisor

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Cheque / Folio C o n c e p t oBeneficiario No. Factura Cargos Abonos Saldos

      Materiales complementarios
8230-11-004-0001-
2481

$1,147.50 $1,147.50$0.00 $0.00

      Materiales complementarios G. Corriente
8230-11-004-0001-
2481-1

$1,147.50 $1,147.50$0.00 $0.00

P00122 $1,147.5003/05/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 6 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia presupuetal gastos de diseño y produccion de video y insumos y materiales Evento Macro dia del Diño)$1,147.50$0.00

      Otros materiales y artículos de construcción y reparación
8230-11-004-0001-
2491

$3,647.30 $3,647.30$0.00 $0.00

      Otros materiales y artículos de construcción y reparación G. Corriente
8230-11-004-0001-
2491-1

$3,647.30 $3,647.30$0.00 $0.00

P00082 $1,568.2001/04/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 4 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia materiales de contruccion (pinturas en aerosol)) $1,568.20$0.00

P00197 $2,079.1001/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 8 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia presupuestal gastos varios) $3,647.30$0.00

      Vestuario y uniformes
8230-11-004-0001-
2711

$68.61 $68.61$0.00 $0.00

      Vestuario y uniformes G. Corriente
8230-11-004-0001-
2711-1

$68.61 $68.61$0.00 $0.00

P00197 $68.6101/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 8 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia presupuestal gastos varios) $68.61$0.00

      Artículos deportivos
8230-11-004-0001-
2731

$3,221.14 $3,221.14$0.00 $0.00

      Artículos deportivos G. Corriente
8230-11-004-0001-
2731-1

$3,221.14 $3,221.14$0.00 $0.00

P00105 $3,015.0004/04/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 5 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Sufiencia presupuesto compra de medallas, dulces e impresion de cilindros)$3,015.00$0.00

P00197 $206.1401/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 8 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia presupuestal gastos varios) $3,221.14$0.00

      Arrendamiento de equipo de transporte
8230-11-004-0001-
3251

$4,169.25 $4,169.25$0.00 $0.00

      Arrendamiento de equipo de transporte G. Corriente
8230-11-004-0001-
3251-1

$4,169.25 $4,169.25$0.00 $0.00

P00055 $4,169.2502/03/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 3 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia Murales y talleres urbanos) $4,169.25$0.00

      Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas
8230-11-004-0001-
3321

$5,799.00 $5,799.00$0.00 $0.00

      Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas G. Corriente
8230-11-004-0001-
3321-1

$5,799.00 $5,799.00$0.00 $0.00

P00055 $2,175.0002/03/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 3 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia Murales y talleres urbanos) $2,175.00$0.00

P00122 $1,873.5003/05/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 6 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia presupuetal gastos de diseño y produccion de video y insumos y materiales Evento Macro dia del Diño)$4,048.50$0.00

P00162 $1,750.5001/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 7 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia servicio de diseño grafico, levantamiento de imagen, fotografia y video de innova)$5,799.00$0.00

      Servicios de capacitación
8230-11-004-0001-
3341

$435.00 $435.00$0.00 $0.00

      Servicios de capacitación G. Corriente
8230-11-004-0001-
3341-1

$435.00 $435.00$0.00 $0.00

P00052 $435.0021/02/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia a partida de capacitacio diseño de mural y taller urbano)$435.00$0.00
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INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD EN TLAQUEPAQUE
JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
16/ago./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8230 a la 8230-11-006-0001-3391)
12:28 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentas

Usr: supervisor

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Cheque / Folio C o n c e p t oBeneficiario No. Factura Cargos Abonos Saldos

      Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales
8230-11-004-0001-
3391

$1,740.00 $1,740.00$0.00 $0.00

      Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G. Corriente
8230-11-004-0001-
3391-1

$1,740.00 $1,740.00$0.00 $0.00

P00055 $696.0002/03/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 3 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia Murales y talleres urbanos) $696.00$0.00

P00162 $1,044.0001/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 7 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia servicio de diseño grafico, levantamiento de imagen, fotografia y video de innova)$1,740.00$0.00

      Servicios financieros y bancarios
8230-11-004-0001-
3411

$525.00 $525.00$0.00 $0.00

      Servicios financieros y bancarios G. Corriente
8230-11-004-0001-
3411-1

$525.00 $525.00$0.00 $0.00

P00053 $525.0001/02/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia Comisiones bancarias HSBC ) $525.00$0.00

      Servicios de creatividad, preproducción y producción de publicidad, excepto Internet
8230-11-004-0001-
3631

$2,262.00 $2,262.00$0.00 $0.00

      Servicios de creatividad, preproducción y producción de publicidad, excepto Internet G. Corriente
8230-11-004-0001-
3631-1

$2,262.00 $2,262.00$0.00 $0.00

P00122 $1,218.0003/05/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 6 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia presupuetal gastos de diseño y produccion de video y insumos y materiales Evento Macro dia del Diño)$1,218.00$0.00

P00162 $1,044.0001/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 7 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia servicio de diseño grafico, levantamiento de imagen, fotografia y video de innova)$2,262.00$0.00

      Servicios de la industria fílmica, del sonido y del video
8230-11-004-0001-
3651

$1,218.00 $1,218.00$0.00 $0.00

      Servicios de la industria fílmica, del sonido y del video G. Corriente
8230-11-004-0001-
3651-1

$1,218.00 $1,218.00$0.00 $0.00

P00162 $1,218.0001/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 7 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia servicio de diseño grafico, levantamiento de imagen, fotografia y video de innova)$1,218.00$0.00

      Gastos de ceremonial
8230-11-004-0001-
3811

$0.00 -$25,815.33$0.00 $25,815.33

      Gastos de ceremonial G. Corriente
8230-11-004-0001-
3811-1

$0.00 -$25,815.33$0.00 $25,815.33

P00053 $0.0001/02/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia Comisiones bancarias HSBC ) -$525.00$525.00

P00052 $0.0021/02/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia a partida de capacitacio diseño de mural y taller urbano)-$960.00$435.00

P00055 $0.0002/03/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 3 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia Murales y talleres urbanos) -$8,000.25$7,040.25

P00082 $0.0001/04/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 4 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia materiales de contruccion (pinturas en aerosol)) -$9,568.45$1,568.20

P00105 $0.0004/04/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 5 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Sufiencia presupuesto compra de medallas, dulces e impresion de cilindros)-$13,058.93$3,490.48

P00122 $0.0003/05/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 6 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia presupuetal gastos de diseño y produccion de video y insumos y materiales Evento Macro dia del Diño)-$17,297.93$4,239.00

P00162 $0.0001/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 7 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia servicio de diseño grafico, levantamiento de imagen, fotografia y video de innova)-$22,354.43$5,056.50

P00197 $0.0001/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 8 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia presupuestal gastos varios) -$25,815.33$3,460.90

      CINE EN TU BARRIO8230-11-005 $17,210.20 $0.00$0.00 $17,210.20

      DIRECCION GENERAL8230-11-005-0001 $17,210.20 $0.00$0.00 $17,210.20
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INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD EN TLAQUEPAQUE
JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
16/ago./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8230 a la 8230-11-006-0001-3391)
12:28 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentas

Usr: supervisor

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Cheque / Folio C o n c e p t oBeneficiario No. Factura Cargos Abonos Saldos

      Material impreso e información digital
8230-11-005-0001-
2151

$829.30 $829.30$0.00 $0.00

      Material impreso e información digital G. Corriente
8230-11-005-0001-
2151-1

$829.30 $829.30$0.00 $0.00

P00105 $165.0804/04/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 5 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Sufiencia presupuesto compra de medallas, dulces e impresion de cilindros)$165.08$0.00

P00197 $664.2201/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 8 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia presupuestal gastos varios) $829.30$0.00

      Productos alimenticios para personas
8230-11-005-0001-
2211

$161.40 $161.40$0.00 $0.00

      Productos alimenticios para personas G. Corriente
8230-11-005-0001-
2211-1

$161.40 $161.40$0.00 $0.00

P00105 $151.9004/04/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 5 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Sufiencia presupuesto compra de medallas, dulces e impresion de cilindros)$151.90$0.00

P00197 $9.5001/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 8 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia presupuestal gastos varios) $161.40$0.00

      Material eléctrico y electrónico
8230-11-005-0001-
2461

$64.32 $64.32$0.00 $0.00

      Material eléctrico y electrónico G. Corriente
8230-11-005-0001-
2461-1

$64.32 $64.32$0.00 $0.00

P00197 $64.3201/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 8 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia presupuestal gastos varios) $64.32$0.00

      Materiales complementarios
8230-11-005-0001-
2481

$765.00 $765.00$0.00 $0.00

      Materiales complementarios G. Corriente
8230-11-005-0001-
2481-1

$765.00 $765.00$0.00 $0.00

P00122 $765.0003/05/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 6 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia presupuetal gastos de diseño y produccion de video y insumos y materiales Evento Macro dia del Diño)$765.00$0.00

      Otros materiales y artículos de construcción y reparación
8230-11-005-0001-
2491

$2,431.51 $2,431.51$0.00 $0.00

      Otros materiales y artículos de construcción y reparación G. Corriente
8230-11-005-0001-
2491-1

$2,431.51 $2,431.51$0.00 $0.00

P00082 $1,045.4701/04/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 4 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia materiales de contruccion (pinturas en aerosol)) $1,045.47$0.00

P00197 $1,386.0401/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 8 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia presupuestal gastos varios) $2,431.51$0.00

      Vestuario y uniformes
8230-11-005-0001-
2711

$45.74 $45.74$0.00 $0.00

      Vestuario y uniformes G. Corriente
8230-11-005-0001-
2711-1

$45.74 $45.74$0.00 $0.00

P00197 $45.7401/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 8 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia presupuestal gastos varios) $45.74$0.00

      Artículos deportivos
8230-11-005-0001-
2731

$2,147.43 $2,147.43$0.00 $0.00

      Artículos deportivos G. Corriente
8230-11-005-0001-
2731-1

$2,147.43 $2,147.43$0.00 $0.00

P00105 $2,010.0004/04/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 5 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Sufiencia presupuesto compra de medallas, dulces e impresion de cilindros)$2,010.00$0.00

P00197 $137.4301/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 8 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia presupuestal gastos varios) $2,147.43$0.00
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INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD EN TLAQUEPAQUE
JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
16/ago./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8230 a la 8230-11-006-0001-3391)
12:28 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentas

Usr: supervisor

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Cheque / Folio C o n c e p t oBeneficiario No. Factura Cargos Abonos Saldos

      Arrendamiento de equipo de transporte
8230-11-005-0001-
3251

$2,779.50 $2,779.50$0.00 $0.00

      Arrendamiento de equipo de transporte G. Corriente
8230-11-005-0001-
3251-1

$2,779.50 $2,779.50$0.00 $0.00

P00055 $2,779.5002/03/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 3 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia Murales y talleres urbanos) $2,779.50$0.00

      Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas
8230-11-005-0001-
3321

$3,866.00 $3,866.00$0.00 $0.00

      Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas G. Corriente
8230-11-005-0001-
3321-1

$3,866.00 $3,866.00$0.00 $0.00

P00055 $1,450.0002/03/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 3 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia Murales y talleres urbanos) $1,450.00$0.00

P00122 $1,249.0003/05/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 6 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia presupuetal gastos de diseño y produccion de video y insumos y materiales Evento Macro dia del Diño)$2,699.00$0.00

P00162 $1,167.0001/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 7 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia servicio de diseño grafico, levantamiento de imagen, fotografia y video de innova)$3,866.00$0.00

      Servicios de capacitación
8230-11-005-0001-
3341

$290.00 $290.00$0.00 $0.00

      Servicios de capacitación G. Corriente
8230-11-005-0001-
3341-1

$290.00 $290.00$0.00 $0.00

P00052 $290.0021/02/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia a partida de capacitacio diseño de mural y taller urbano)$290.00$0.00

      Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales
8230-11-005-0001-
3391

$1,160.00 $1,160.00$0.00 $0.00

      Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G. Corriente
8230-11-005-0001-
3391-1

$1,160.00 $1,160.00$0.00 $0.00

P00055 $464.0002/03/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 3 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia Murales y talleres urbanos) $464.00$0.00

P00162 $696.0001/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 7 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia servicio de diseño grafico, levantamiento de imagen, fotografia y video de innova)$1,160.00$0.00

      Servicios financieros y bancarios
8230-11-005-0001-
3411

$350.00 $350.00$0.00 $0.00

      Servicios financieros y bancarios G. Corriente
8230-11-005-0001-
3411-1

$350.00 $350.00$0.00 $0.00

P00053 $350.0001/02/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia Comisiones bancarias HSBC ) $350.00$0.00

      Servicios de creatividad, preproducción y producción de publicidad, excepto Internet
8230-11-005-0001-
3631

$1,508.00 $1,508.00$0.00 $0.00

      Servicios de creatividad, preproducción y producción de publicidad, excepto Internet G. Corriente
8230-11-005-0001-
3631-1

$1,508.00 $1,508.00$0.00 $0.00

P00122 $812.0003/05/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 6 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia presupuetal gastos de diseño y produccion de video y insumos y materiales Evento Macro dia del Diño)$812.00$0.00

P00162 $696.0001/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 7 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia servicio de diseño grafico, levantamiento de imagen, fotografia y video de innova)$1,508.00$0.00

      Servicios de la industria fílmica, del sonido y del video
8230-11-005-0001-
3651

$812.00 $812.00$0.00 $0.00

      Servicios de la industria fílmica, del sonido y del video G. Corriente
8230-11-005-0001-
3651-1

$812.00 $812.00$0.00 $0.00

P00162 $812.0001/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 7 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia servicio de diseño grafico, levantamiento de imagen, fotografia y video de innova)$812.00$0.00
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INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD EN TLAQUEPAQUE
JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
16/ago./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8230 a la 8230-11-006-0001-3391)
12:28 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentas

Usr: supervisor

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Cheque / Folio C o n c e p t oBeneficiario No. Factura Cargos Abonos Saldos

      Gastos de ceremonial
8230-11-005-0001-
3811

$0.00 -$17,210.20$0.00 $17,210.20

      Gastos de ceremonial G. Corriente
8230-11-005-0001-
3811-1

$0.00 -$17,210.20$0.00 $17,210.20

P00053 $0.0001/02/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia Comisiones bancarias HSBC ) -$350.00$350.00

P00052 $0.0021/02/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia a partida de capacitacio diseño de mural y taller urbano)-$640.00$290.00

P00055 $0.0002/03/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 3 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia Murales y talleres urbanos) -$5,333.50$4,693.50

P00082 $0.0001/04/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 4 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia materiales de contruccion (pinturas en aerosol)) -$6,378.97$1,045.47

P00105 $0.0004/04/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 5 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Sufiencia presupuesto compra de medallas, dulces e impresion de cilindros)-$8,705.95$2,326.98

P00122 $0.0003/05/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 6 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia presupuetal gastos de diseño y produccion de video y insumos y materiales Evento Macro dia del Diño)-$11,531.95$2,826.00

P00162 $0.0001/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 7 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia servicio de diseño grafico, levantamiento de imagen, fotografia y video de innova)-$14,902.95$3,371.00

P00197 $0.0001/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 8 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia presupuestal gastos varios) -$17,210.20$2,307.25

      BECA PARA JOVENES8230-11-006 $7,338.81 $7,338.81$0.00 $0.00

      DIRECCION GENERAL8230-11-006-0001 $7,338.81 $7,338.81$0.00 $0.00

      Material impreso e información digital
8230-11-006-0001-
2151

$414.64 $414.64$0.00 $0.00

      Material impreso e información digital G. Corriente
8230-11-006-0001-
2151-1

$414.64 $414.64$0.00 $0.00

P00105 $82.5304/04/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 5 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Sufiencia presupuesto compra de medallas, dulces e impresion de cilindros)$82.53$0.00

P00197 $332.1101/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 8 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia presupuestal gastos varios) $414.64$0.00

      Productos alimenticios para personas
8230-11-006-0001-
2211

$80.69 $80.69$0.00 $0.00

      Productos alimenticios para personas G. Corriente
8230-11-006-0001-
2211-1

$80.69 $80.69$0.00 $0.00

P00105 $75.9404/04/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 5 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Sufiencia presupuesto compra de medallas, dulces e impresion de cilindros)$75.94$0.00

P00197 $4.7501/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 8 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia presupuestal gastos varios) $80.69$0.00

      Material eléctrico y electrónico
8230-11-006-0001-
2461

$32.16 $32.16$0.00 $0.00

      Material eléctrico y electrónico G. Corriente
8230-11-006-0001-
2461-1

$32.16 $32.16$0.00 $0.00

P00197 $32.1601/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 8 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia presupuestal gastos varios) $32.16$0.00

      Materiales complementarios
8230-11-006-0001-
2481

$382.50 $382.50$0.00 $0.00

      Materiales complementarios G. Corriente
8230-11-006-0001-
2481-1

$382.50 $382.50$0.00 $0.00

P00122 $382.5003/05/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 6 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia presupuetal gastos de diseño y produccion de video y insumos y materiales Evento Macro dia del Diño)$382.50$0.00
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INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD EN TLAQUEPAQUE
JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
16/ago./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8230 a la 8230-11-006-0001-3391)
12:28 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentas

Usr: supervisor

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Cheque / Folio C o n c e p t oBeneficiario No. Factura Cargos Abonos Saldos

      Otros materiales y artículos de construcción y reparación
8230-11-006-0001-
2491

$1,215.77 $1,215.77$0.00 $0.00

      Otros materiales y artículos de construcción y reparación G. Corriente
8230-11-006-0001-
2491-1

$1,215.77 $1,215.77$0.00 $0.00

P00082 $522.7301/04/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 4 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia materiales de contruccion (pinturas en aerosol)) $522.73$0.00

P00197 $693.0401/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 8 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia presupuestal gastos varios) $1,215.77$0.00

      Vestuario y uniformes
8230-11-006-0001-
2711

$22.88 $22.88$0.00 $0.00

      Vestuario y uniformes G. Corriente
8230-11-006-0001-
2711-1

$22.88 $22.88$0.00 $0.00

P00197 $22.8801/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 8 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia presupuestal gastos varios) $22.88$0.00

      Prendas de seguridad y protección personal
8230-11-006-0001-
2721

$68.71 $68.71$0.00 $0.00

      Prendas de seguridad y protección personal G. Capital
8230-11-006-0001-
2721-2

$68.71 $68.71$0.00 $0.00

P00197 $68.7101/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 8 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia presupuestal gastos varios) $68.71$0.00

      Artículos deportivos
8230-11-006-0001-
2731

$1,073.71 $1,073.71$0.00 $0.00

      Artículos deportivos G. Corriente
8230-11-006-0001-
2731-1

$1,073.71 $1,073.71$0.00 $0.00

P00105 $1,005.0004/04/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 5 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Sufiencia presupuesto compra de medallas, dulces e impresion de cilindros)$1,005.00$0.00

P00197 $68.7101/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 8 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia presupuestal gastos varios) $1,073.71$0.00

      Arrendamiento de equipo de transporte
8230-11-006-0001-
3251

$1,389.75 $1,389.75$0.00 $0.00

      Arrendamiento de equipo de transporte G. Corriente
8230-11-006-0001-
3251-1

$1,389.75 $1,389.75$0.00 $0.00

P00055 $1,389.7502/03/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 3 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia Murales y talleres urbanos) $1,389.75$0.00

      Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas
8230-11-006-0001-
3321

$1,933.00 $1,933.00$0.00 $0.00

      Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas G. Corriente
8230-11-006-0001-
3321-1

$1,933.00 $1,933.00$0.00 $0.00

P00055 $725.0002/03/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 3 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia Murales y talleres urbanos) $725.00$0.00

P00122 $624.5003/05/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 6 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia presupuetal gastos de diseño y produccion de video y insumos y materiales Evento Macro dia del Diño)$1,349.50$0.00

P00162 $583.5001/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 7 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia servicio de diseño grafico, levantamiento de imagen, fotografia y video de innova)$1,933.00$0.00

      Servicios de capacitación
8230-11-006-0001-
3341

$145.00 $145.00$0.00 $0.00

      Servicios de capacitación G. Corriente
8230-11-006-0001-
3341-1

$145.00 $145.00$0.00 $0.00

P00052 $145.0021/02/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia a partida de capacitacio diseño de mural y taller urbano)$145.00$0.00
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INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD EN TLAQUEPAQUE
JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
16/ago./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8230 a la 8230-11-006-0001-3391)
12:28 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentas

Usr: supervisor

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Cheque / Folio C o n c e p t oBeneficiario No. Factura Cargos Abonos Saldos

      Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales
8230-11-006-0001-
3391

$580.00 $580.00$0.00 $0.00

      Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G. Corriente
8230-11-006-0001-
3391-1

$580.00 $580.00$0.00 $0.00

P00055 $232.0002/03/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 3 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia Murales y talleres urbanos) $232.00$0.00

P00162 $348.0001/06/2022 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 7 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia servicio de diseño grafico, levantamiento de imagen, fotografia y video de innova)$580.00$0.00

0.00 163,534.00 170,872.81Total : 7,338.81
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INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD EN TLAQUEPAQUE
JALISCO

Póliza:  P00122  Del 03/05/2022

Concepto: Gasto Modificado Folio: 6 (Traspaso) Ejercicio : 2022  Suficiencia presupuetal gastos de diseño y produccion de video y
insumos y materiales Evento Macro dia del Diño

Rep: rptPoliza

16/ago./2022
12:30 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Usr: supervisor 1Página

No Cuenta Descripción de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

8220-11-001-0001-2481-1 Materiales complementarios G.

Corriente

$2,295.000001 Monto Modificado

8220-11-002-0001-2481-1 Materiales complementarios G.

Corriente

$1,912.500002 Monto Modificado

8220-11-003-0001-2481-1 Materiales complementarios G.

Corriente

$1,147.500003 Monto Modificado

8220-11-004-0001-2481-1 Materiales complementarios G.

Corriente

$1,147.500004 Monto Modificado

8220-11-005-0001-2481-1 Materiales complementarios G.

Corriente

$765.000005 Monto Modificado

8220-11-006-0001-2481-1 Materiales complementarios G.

Corriente

$382.500006 Monto Modificado

8220-11-001-0001-3321-1 Servicios de diseño, arquitectura,

ingeniería y actividades relacionadas G.

Corriente

$3,747.000007 Monto Modificado

8220-11-002-0001-3321-1 Servicios de diseño, arquitectura,

ingeniería y actividades relacionadas G.

Corriente

$3,122.500008 Monto Modificado

8220-11-003-0001-3321-1 Servicios de diseño, arquitectura,

ingeniería y actividades relacionadas G.

Corriente

$1,873.500009 Monto Modificado

8220-11-004-0001-3321-1 Servicios de diseño, arquitectura,

ingeniería y actividades relacionadas G.

Corriente

$1,873.500010 Monto Modificado

8220-11-005-0001-3321-1 Servicios de diseño, arquitectura,

ingeniería y actividades relacionadas G.

Corriente

$1,249.000011 Monto Modificado

8220-11-006-0001-3321-1 Servicios de diseño, arquitectura,

ingeniería y actividades relacionadas G.

Corriente

$624.500012 Monto Modificado

8220-11-001-0001-3631-1 Servicios de creatividad, preproducción

y producción de publicidad, excepto

Internet G. Corriente

$2,436.000013 Monto Modificado

8220-11-002-0001-3631-1 Servicios de creatividad, preproducción

y producción de publicidad, excepto

Internet G. Corriente

$2,030.000014 Monto Modificado

8220-11-003-0001-3631-1 Servicios de creatividad, preproducción

y producción de publicidad, excepto

Internet G. Corriente

$1,218.000015 Monto Modificado

8220-11-004-0001-3631-1 Servicios de creatividad, preproducción

y producción de publicidad, excepto

Internet G. Corriente

$1,218.000016 Monto Modificado

8220-11-005-0001-3631-1 Servicios de creatividad, preproducción

y producción de publicidad, excepto

Internet G. Corriente

$812.000017 Monto Modificado

8220-11-006-0001-3631-1 Servicios de creatividad, preproducción

y producción de publicidad, excepto

Internet G. Corriente

$406.000018 Monto Modificado

8220-11-001-0001-3811-1 Gastos de ceremonial G. Corriente $8,478.000019 Monto Modificado

8220-11-002-0001-3811-1 Gastos de ceremonial G. Corriente $7,065.000020 Monto Modificado

8220-11-003-0001-3811-1 Gastos de ceremonial G. Corriente $4,239.000021 Monto Modificado

8220-11-004-0001-3811-1 Gastos de ceremonial G. Corriente $4,239.000022 Monto Modificado

8220-11-005-0001-3811-1 Gastos de ceremonial G. Corriente $2,826.000023 Monto Modificado

8220-11-006-0001-3811-1 Gastos de ceremonial G. Corriente $1,413.000024 Monto Modificado

8230-11-001-0001-2481-1 Materiales complementarios G.

Corriente

$2,295.000025 Monto Modificado

8230-11-002-0001-2481-1 Materiales complementarios G.

Corriente

$1,912.500026 Monto Modificado

8230-11-003-0001-2481-1 Materiales complementarios G.

Corriente

$1,147.500027 Monto Modificado

8230-11-004-0001-2481-1 Materiales complementarios G.

Corriente

$1,147.500028 Monto Modificado

8230-11-005-0001-2481-1 Materiales complementarios G.

Corriente

$765.000029 Monto Modificado

8230-11-006-0001-2481-1 Materiales complementarios G.

Corriente

$382.500030 Monto Modificado

8230-11-001-0001-3321-1 Servicios de diseño, arquitectura,

ingeniería y actividades relacionadas G.

Corriente

$3,747.000031 Monto Modificado

8230-11-002-0001-3321-1 Servicios de diseño, arquitectura,

ingeniería y actividades relacionadas G.

Corriente

$3,122.500032 Monto Modificado

8230-11-003-0001-3321-1 Servicios de diseño, arquitectura,

ingeniería y actividades relacionadas G.

Corriente

$1,873.500033 Monto Modificado

8230-11-004-0001-3321-1 Servicios de diseño, arquitectura,

ingeniería y actividades relacionadas G.

Corriente

$1,873.500034 Monto Modificado

8230-11-005-0001-3321-1 Servicios de diseño, arquitectura,

ingeniería y actividades relacionadas G.

Corriente

$1,249.000035 Monto Modificado

8230-11-006-0001-3321-1 Servicios de diseño, arquitectura,

ingeniería y actividades relacionadas G.

Corriente

$624.500036 Monto Modificado

8230-11-001-0001-3631-1 Servicios de creatividad, preproducción

y producción de publicidad, excepto

Internet G. Corriente

$2,436.000037 Monto Modificado

8230-11-002-0001-3631-1 Servicios de creatividad, preproducción

y producción de publicidad, excepto

Internet G. Corriente

$2,030.000038 Monto Modificado

8230-11-003-0001-3631-1 Servicios de creatividad, preproducción

y producción de publicidad, excepto

Internet G. Corriente

$1,218.000039 Monto Modificado

8230-11-004-0001-3631-1 Servicios de creatividad, preproducción

y producción de publicidad, excepto

Internet G. Corriente

$1,218.000040 Monto Modificado

8230-11-005-0001-3631-1 Servicios de creatividad, preproducción

y producción de publicidad, excepto

Internet G. Corriente

$812.000041 Monto Modificado

8230-11-006-0001-3631-1 Servicios de creatividad, preproducción

y producción de publicidad, excepto

Internet G. Corriente

$406.000042 Monto Modificado

8230-11-001-0001-3811-1 Gastos de ceremonial G. Corriente $8,478.000043 Monto Modificado

8230-11-002-0001-3811-1 Gastos de ceremonial G. Corriente $7,065.000044 Monto Modificado

8230-11-003-0001-3811-1 Gastos de ceremonial G. Corriente $4,239.000045 Monto Modificado

8230-11-004-0001-3811-1 Gastos de ceremonial G. Corriente $4,239.000046 Monto Modificado

8230-11-005-0001-3811-1 Gastos de ceremonial G. Corriente $2,826.000047 Monto Modificado

8230-11-006-0001-3811-1 Gastos de ceremonial G. Corriente $1,413.000048 Monto Modificado

56,520.0056,520.00

Elaboró: Supervisor Modificó: Supervisor


